Datum Reate, kalendis septembris,
pontificatus nostri anno quinto.

Dat. die 1 septembris 1234, ponlif. au. v,

XXIX.

Oblati ordinis Carthusiensis gaudent om-
nibus etusdem ordinis praevogalivis el
indulits. :

SUMMARIUM
Exordium. — 1. Coneessio. — 2. Clausulae.

Gregorius episcopus servas servorum Dei, dilectis
filifs priozd, et capitule Carthusien., salotem
ot apoatolicam benedictionem.

Quoties a nobis petitur, quod religioni
et honestali convenire diguoscitur, animo
nos decet libenti concedere, el iustis pe-
tentium  degjderiis favorem benevolum
impertiri. .

§ 1. Cum igitur, sicut vestra pelilio
nobis exhibita continebat, septem oblatos,
qui redditi vulgariter appellantur, in qua-
libet domo vestri ordinis habeatis agri-
culturae vestrae operi deputatos, et ipsi,
relicto saeculo, continentiae voto adstricti,
promissa loci stabilitate, sub obedientia
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sine proprio vivere temeantur: uos ve-

stris precibins inclinati, eosdens vubhéati

Petri et nostra protectione - suséipiiid,
auctoritate vobis ‘praesentium indoigentes,
ut ipsi eisdem hbertatibus et imwmunita-
tibus gaudeant,, quibus gaudeént fratres
ordinis antedicti. ‘

Nulli ergo omnino homsinum liceat
hanc paginam postrae protectionis et con-
cessionis infringere, veT ei ausu lemerario
contraire. . Si quis autem hoc altentare
praesumpserit, indigaationem omuipo-~
tentis Dei et beatorum Petri et Pauli
apostolorum eius se noverit incursaram.

Datum Reate, tertio nonas februarii,
pontificatus nostri ance quinto.

Dat. die 3 februarid 1232, pontif, an. v,

——

XXX.

Quod praelati Ecclesias suas, quibus prae-
sunt, alienis debitis gravare minime pos-
stnt {1).

SUMMARIUM

Causae decreti. — Decrelum, — Poenae ino-
bedientium.

Gregorius episcopus servus servorum Del, veneras
bilibus fratribus archjepiscopis, et episcopls,
et dilectis fllis abbatibus, prioribus, alilsque
Reclosiarum praelatis prassentes litteras in-
specturis, salatem et apestolicam bemedictio-
nem.

Si guornmdam praelalorum praesum-
ptiovem inolitam Deo et hominibus ex-
horrendam iuste pensave vellemus, pene
non essel adhtbenda dilatio, sed in trans.
gressores celeris vindiclae severitas exer-
cenda. Sicut enim ad nos valido el siu-
pendo clamore pervenit, quidam non
contenti, quod, propriis commodis inhae-
renles el Guaerentes polius quae sua spt
quam quae Christi, commissas sibi Ee-
clesias esormiter dilapidant et econsu-
munt, dum novo alienationis et dilapi-

{1) Ex Regest, Yalic.
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Decretum.